
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 13.09.2006 № 469 

Про постачання теплової енергії
Керуючись статтею 20 Закону України «Про теплопоста

чання», статтею 31 Закону України «Про житлово-ком у- 
нальні послуги», статтею 3 Закону України «Про засади 
держ авної регуляторної політики у сф ері господарської 
діяльності», пунктом 4 рішення Славутицької міської ради 
від 23.06.2006 № 38-5-V «Про антикризові заходи у сфері 
житлово-комунального господарства у зв’язку з ситуацією, 
що склалася в паливно-енергетичному комплексі», Поста
новою Каб інету М іністр ів України від 29.04.2006 № 605 
«Деякі питання діяльності Національної акціонерної компанії 
« Н аф тогаз У кр а їн и » , П остан овою  НКРЕ У кра їни  від 
08.06.2006 № 736 «Про затвердження граничних рівнів оп
тових цін на природний газ для підприємств комунальної 
теплоенергетики, теплових електростанцій, електроцентра- 
лей та котелень суб'єктів господарювання, у тому числі блоч
них (модульних) котелень», якою з 1 липня 2006 року підви
щено граничн і р івн і оптових цін на природний газ для 
підприємств комунальної теплоенергетики, та розглянувши 
надані комунальним підприємством «Управління житлово- 
комунального господарства» розрахунки вартості теплової 
енергії, виконані на підставі рішення виконавчого комітету 
Славутицької міської ради від 08.10.2003 № 502 «Про зат
вердження тарифів на послуги з теплопостачання» з ура
хуванням діючих цін на природний газ та електроенергію, 
відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве само
врядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. У зв’язку із затвердженням НКРЕ України нових цін 

на природний газ та електроенергію комунальному підприє
мству «Управління житлово-комунального господарства» 
(Кучинський В.О.) в опалювальному сезоні 2006/07р. при 
розрахунках плати за послуги централізованого теплопо
стачання, що надаються підприємствам та організаціям 
різних форм власності, враховувати:

- ціну природного газу у розмірі 754,75 грн. за 1 тис.мЗ (з 
урахуванням податку на додану вартість, збору у вигляді 
цільової надбавки до діючого тарифу, тарифів на транспор
тування та постачання) для інших споживачів та відповідну 
вартість 1 Гкал у розмірі 199,88 грн. з ПДВ;

- ціну природного газу у розмірі 686 грн. за 1 тис.мЗ (з ура
хуванням податку на додану вартість, збору у вигляді цільо
вої надбавки до діючого тарифу, тарифів на транспортуван
ня та постачання) для бюджетних установ та відповідну 
вартість 1 Гкал у розмірі 153,24 грн. з ПДВ.

2. Відділу інформації та зв’язків з громадськістю (Любива 
Л.М.) забезпечити оприлюднення даного рішення в міських 
засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


